CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN ANPHAT

Số:……../CV-APSI

V/v : Giải trình chênh lệch lợi nhuận giữa quý III/2014 và quý III/2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2015

Kính gửi:

-   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
· Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.Hồ Chí Minh
Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Theo Báo cáo tài chính quý III/2014 và Báo cáo tài chính quý III/2015, lợi nhuận sau thuế của Công ty CPCK An Phát như sau :

-
Quý III/2014:
 112,341,958 đồng
-
Quý III/2015:
   65,023,117 đồng
Chênh lệch lợi nhuận giữa quý III/2014 và quý III/2015 chủ yếu là do:

- Doanh thu và chi phí trong Quý III/2015 đều giảm so với Quý III/2014; nhưng doanh thu giảm nhiều hơn.
- Lợi nhuận QIII/2015 giảm so với Quý III/2014 là 47,318,841 đồng.
Xin trân trọng cảm ơn.

	Nơi gửi:

· Như trên

· Lưu HC
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Thiên Hà